یقیناً کافر تمہارے کھلے کھلے دشمن ہیں۔ (النساء: 102)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 15 فروری 2013ء 4 ربیع الثانی 1434 ہجری 15 تبلیغ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 38

سیرت و سوانح

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع

سیرت و سوانح حضرت مرزا طاہر احمد خلیفۃ المسیح الرابع جمیل کے آخری مراحل میں ہے۔ احباب جماعت سے درخواست ہے کہ اگر کسی کے پاس حضور کی کوئی نایاب تحریر یا تصویر ہے جس کی آپ کے خیال میں تاریخی اہمیت ہے تو براہ کرم اس کی کاپی ادارہ طاہر فاؤنڈیشن ربوہ کو ارسال کر کے ممنون فرمائیں۔